
Cクラス幼児 　予選
１１名 主審： 吉村 難度： 北野・赤地

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審
寺田 山崎 益田 小坂 古 寺田 山崎 益田 小坂 古

1 金子　優心 かねこ　まさみ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.3 7.6 7.8 7.8 7.7 23.1 1 7.4 7.7 7.4 7.7 7.8 22.8 0.5 23.3 46.4 1

11 中田　遥香 なかだ　はるか ピエロつばたクラブ 6.9 7.2 7.3 7.5 7.5 22.0 2 7.2 7.5 7.3 7.5 7.5 22.3 0.5 22.8 44.8 2

10 木村　陸人 きむら　りくと トータスクラブ 6.5 7.2 6.7 6.6 6.8 20.1 6 7.0 7.7 7.4 7.5 7.7 22.6 0.5 23.1 43.2 3

6 瀧川あさひ たきかわ　あさひ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.6 7.1 6.7 6.9 7.2 20.7 3 6.9 7.1 7.1 7.1 7.5 21.3 0.5 21.8 42.5 4

3 向峠　星來 むかいとうげ　せいら ＳｅｖｅＣ 6.4 6.6 6.8 7.0 6.8 20.2 5 7.3 7.6 7.0 7.1 7.2 21.6 0.5 22.1 42.3 5

2 藤池　俐心 ふじいけ　りん 金沢トランポリンクラブ 7.0 6.2 6.7 6.7 7.0 20.4 4 6.8 7.0 6.9 6.9 7.0 20.8 0.5 21.3 41.7 6

8 林　美玖 はやし　みく ＳｅｖｅＣ 5.9 6.0 6.2 6.0 6.3 18.2 9 7.1 7.6 7.5 7.5 7.8 22.6 0.5 23.1 41.3 7

9 守田　有沙 まもりた　ありさ 金沢トランポリンクラブ 6.3 6.6 6.5 6.7 6.7 19.8 7 6.5 6.1 6.5 6.7 6.7 19.7 0.5 20.2 40.0 8

7 奥村　多絵 おくむら　たえ 金沢トランポリンクラブ 1.3 1.2 1.2 1.6 1.4 3.9 10 6.3 5.9 5.7 5.9 6.4 18.1 0.5 18.6 22.5 9

4 松岡　正樹 まつおか　まさき 野々市ジュニア 5.9 5.6 6.2 6.4 6.6 18.5 8 キ ケ ン 18.5 10

5 浦　皐月 うら　さつき 七塚ジュニア キ ケ ン
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規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果
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Cクラス小学生低学年男子 　予選
１７名 主審： 吉村 難度： 北野・赤地 主審： 吉村 難度： 北野・赤地

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 山崎 益田 小坂 古 寺田 山崎 益田 小坂 古

11 東出　樹大 ひがしで　きだい 小松東部トランポリンクラブ 7.3 7.7 7.5 7.6 7.5 22.6 3 8.0 8.1 7.9 8.2 7.9 24.0 0.5 24.5 47.1 1

12 町口　颯佑 まちぐち　そうすけ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.7 7.5 7.4 7.6 22.6 2 7.3 7.4 7.3 7.5 7.4 22.1 0.3 22.4 45.0 2

15 大平　和弥 おおひら　かずや 金沢トランポリンクラブ 6.8 7.0 7.1 7.1 7.2 21.2 8 7.1 7.4 7.4 7.3 7.3 22.0 0.7 22.7 43.9 3

10 吉田　和翔 よしだ　かずと ハッピーキッズ 7.3 7.1 7.0 7.1 7.1 21.3 7 7.2 7.4 7.3 7.4 7.0 21.9 0.5 22.4 43.7 4

1 谷　心太郎 たに　しんたろう 金沢トランポリンクラブ 6.8 7.3 7.3 7.0 7.1 21.4 6 6.6 7.3 7.3 7.3 7.2 21.8 0.5 22.3 43.7 5

7 西川　蓮人 にしかわ　れんと おてんばキッズ 6.7 7.0 6.8 6.9 7.1 20.7 10 7.0 7.7 7.5 7.5 7.3 22.3 0.5 22.8 43.5 6

8 袋井　啓隼 ふくろい　けいしゅん 宇ノ気クラブ 7.1 7.3 7.2 7.2 7.0 21.5 5 7.2 7.4 7.1 7.2 7.0 21.5 0.5 22.0 43.5 7

6 高橋　結人 たかはし　ゆいと ビッグスプリング 6.8 6.9 6.9 6.7 6.8 20.5 11 6.7 7.1 7.0 7.1 6.9 21.0 0.5 21.5 42.0 8

4 堂下琥太郎 どうした　こたろう ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 6.9 6.9 6.8 7.0 7.1 20.8 9 6.9 6.8 7.0 6.8 6.7 20.5 0.7 21.2 42.0 9

3 福野　晴斗 ふくの　はると 野々市ジュニア 6.4 6.7 6.8 6.7 6.8 20.2 12 6.9 6.9 6.8 6.8 6.7 20.5 0.5 21.0 41.2 10

13 村田　凉麻 むらた　りょうま ビッグスプリング 6.2 6.6 6.3 6.1 6.6 19.1 14 6.8 7.0 7.1 6.6 6.9 20.7 0.5 21.2 40.3 11

2 藪野　誠太 やぶの　せいた 野々市ジュニア 5.9 6.0 6.1 6.3 5.9 18.0 15 6.6 6.6 6.4 6.4 6.7 19.6 0.5 20.1 38.1 12

14 茶谷　慶 ちゃだに　きょう ピエロつばたクラブ 6.6 6.5 6.3 6.4 6.6 19.5 13 5.2 5.7 5.9 5.6 5.1 16.5 0.3 16.8 36.3 13

5 角間　隼斗 かくま　はやと 松任トランポリンクラブ 5.8 5.8 5.9 5.9 6.1 17.6 16 5.8 6.1 6.1 6.2 5.7 18.0 0.2 18.2 35.8 14

16 萩原頼之介 はぎはら　らいのすけ金沢トランポリンクラブ 4.2 4.2 4.5 4.2 4.7 12.9 17 7.0 7.4 7.6 7.4 7.2 22.0 0.5 22.5 35.4 15

9 藤森　栄紳 ふじもり　えいしん ＳｅｖｅＣ 7.4 7.9 7.8 7.7 7.7 23.2 1 キ ケ ン

01 飴谷　龍晟 あめたに　りゅうせい ＳｅｖｅＣ 7.2 7.7 7.2 7.2 7.5 21.9 4 キ ケ ン

演技
点

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果
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Cクラス小学生低学年女子 　予選
５０名 主審： 吉村 難度： 北野・赤地 主審： 吉村 難度： 北野・赤地

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 山崎 益田 小坂 古 寺田 山崎 益田 小坂 古

27 井上　碧優 いのうえ　みゆ 小松東部トランポリンクラブ 8.6 9.0 8.4 8.2 8.1 25.2 1 8.7 8.2 8.7 8.7 8.1 25.6 0.5 26.1 51.3 1

44 酒井　瑞歩 さかい　みずほ 小松イルカクラブ 7.6 8.2 8.0 7.8 7.7 23.5 3 8.0 7.9 8.3 8.0 7.9 23.9 0.7 24.6 48.1 2

14 加藤　夏希 かとう　なつき 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.9 7.9 7.8 7.7 8.0 23.6 2 7.8 7.8 8.0 7.9 7.8 23.5 0.5 24.0 47.6 3

36 住田　芽生 すみた　めい 金沢ジャンパーズクラブ 7.8 7.8 7.5 7.6 7.4 22.9 7 7.9 7.8 7.4 7.8 7.9 23.5 0.5 24.0 46.9 4

43 古源　莉埜 こげん　りの キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.6 7.8 7.6 7.6 7.9 23.0 5 7.8 7.8 7.8 7.8 7.9 23.4 0.5 23.9 46.9 5

38 和田出珠未 わたで　みみ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.6 7.7 7.7 7.4 7.6 22.9 8 7.6 7.8 7.8 7.7 8.0 23.3 0.5 23.8 46.7 6

16 加藤　向夏 かとう　こなつ 小松イルカクラブ 7.4 7.8 7.8 7.4 7.3 22.6 9 7.6 7.7 8.0 7.7 7.8 23.2 0.7 23.9 46.5 7

6 稗田　夏子 ひえだ　なつこ タートルクラブ 7.4 7.7 7.5 7.6 7.5 22.6 10 7.7 7.9 7.7 7.8 7.7 23.2 0.5 23.7 46.3 8

19 中林　心優 なかばやし　みゆ 金沢ジャンパーズクラブ 7.8 7.8 7.8 7.5 7.5 23.1 4 7.6 7.4 7.5 7.3 7.6 22.5 0.5 23.0 46.1 9

42 藤本　芽玖 ふじもと　めく 七塚トランポリンクラブ 8.1 7.6 7.4 7.6 7.7 22.9 6 7.5 7.6 7.3 7.5 7.5 22.5 0.5 23.0 45.9 10

11 今村　莉子 いまむら　りこ 七塚ジュニア 7.5 7.8 7.4 7.5 7.5 22.5 11 7.4 7.7 7.6 7.4 7.7 22.7 0.5 23.2 45.7 11

49 金森　紗葉 かなもり　すずは 加賀体トランポリンクラブ 7.1 7.6 7.7 7.5 7.3 22.4 13 7.2 7.9 7.7 7.5 7.1 22.4 0.5 22.9 45.3 12

5 紙丸　亜子 かみまる　あこ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.1 7.5 7.4 7.3 22.2 15 7.5 7.5 7.4 7.6 7.4 22.4 0.5 22.9 45.1 13

23 山下　庵 やました　いおり 小松イルカクラブ 7.2 7.5 7.6 7.4 7.1 22.1 16 7.3 7.6 7.5 7.4 7.0 22.2 0.5 22.7 44.8 14

3 吉田　莉子 よしだ　りこ ピエロつばたクラブ 7.4 7.4 7.4 7.2 7.6 22.2 14 7.2 7.1 7.3 7.6 7.1 21.6 0.7 22.3 44.5 15

45 吉田　若葉 よしだ　わかば 小松東部トランポリンクラブ 7.1 7.5 7.5 7.8 7.4 22.4 12 7.4 7.1 7.2 7.3 7.1 21.6 0.5 22.1 44.5 16

35 中川　花音 なかがわ　かのん ピエロつばたクラブ 7.1 7.5 7.4 7.3 7.0 21.8 22 7.2 7.5 7.5 7.4 7.1 22.1 0.5 22.6 44.4 17

26 出村　凉 でむら　すず 野々市ジュニア 7.3 7.4 7.4 7.2 7.3 22.0 17 7.2 7.3 7.4 7.3 7.1 21.8 0.5 22.3 44.3 18

50 谷口　愛奈 たにぐち　まな おてんばキッズ 6.8 7.5 7.2 7.6 7.2 21.9 20 7.0 7.5 7.2 7.4 7.1 21.7 0.5 22.2 44.1 19

2 杉本　麻緒 すぎもと　まお 加賀体トランポリンクラブ 6.8 7.1 7.1 7.2 7.1 21.3 31 7.3 7.5 7.3 7.5 7.0 22.1 0.5 22.6 43.9 20

4 松井　六花 まつい　りっか 金沢トランポリンクラブ 7.3 7.0 7.3 7.3 7.0 21.6 25 7.1 7.5 7.0 7.2 7.3 21.6 0.7 22.3 43.9 21

1 嘉門　朱莉 かもん　あかり タートルクラブ 7.0 7.0 7.3 7.5 7.4 21.7 24 7.1 7.2 7.3 7.5 7.0 21.6 0.5 22.1 43.8 22

13 宮﨑　愛絆 みやざき　あいな 宇ノ気クラブ 7.4 7.2 7.4 7.2 7.0 21.8 23 7.4 7.0 7.2 7.3 7.0 21.5 0.5 22.0 43.8 23

31 高橋　良奈 たかはし　らな 宇ノ気クラブ 6.9 7.3 7.1 7.3 7.1 21.5 27 7.0 7.3 7.1 7.2 7.3 21.6 0.5 22.1 43.6 24

37 鎌田　彩愛 かまだ　さら ビッグスプリング 7.2 7.4 7.4 7.3 7.1 21.9 19 6.9 7.0 7.1 7.2 7.0 21.1 0.5 21.6 43.5 25

10 奥村　英奈 おくむら　えな ピエロつばたクラブ 7.4 7.5 6.7 7.1 7.4 21.9 21 7.0 7.0 7.1 6.9 6.7 20.9 0.5 21.4 43.3 26

39 西田　光莉 にしだ　ひかり 七塚トランポリンクラブ 7.0 7.3 6.8 7.2 7.1 21.3 30 7.0 7.2 7.1 7.3 7.0 21.3 0.5 21.8 43.1 27

28 道下　結月 みちした　ゆづき つばさトランポリンクラブ 7.3 7.0 7.2 7.2 7.2 21.6 26 7.0 6.9 7.2 7.1 6.9 21.0 0.5 21.5 43.1 28 規

40 寺田　理衣 てらだ　りい レグルス 6.8 7.1 7.3 7.2 7.5 21.0 34 6.8 6.9 7.2 7.4 7.6 21.5 0.5 22.0 43.0 29 0.6

15 真田　桃羽 さなだ　とわ ツイストクラブ 6.9 6.8 7.3 7.6 7.0 21.2 32 6.9 6.9 7.2 7.5 7.2 21.3 0.5 21.8 43.0 30
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33 石寺　彩音 いしでら　あやね ツイストクラブ 7.0 6.9 6.8 7.0 6.8 20.7 36 7.2 7.2 7.3 7.5 7.0 21.7 0.5 22.2 42.9 31

30 東野　玲菜 ひがしの　あきな 金沢学院大学クラブ 6.9 7.2 7.2 7.1 7.1 21.4 29 6.8 6.9 6.9 7.1 7.4 20.9 0.5 21.4 42.8 32

46 明翫　芽依 みょうがん　めい 野々市ジュニア 7.1 7.0 7.1 6.8 7.0 21.1 33 6.9 6.7 7.0 7.0 7.0 20.9 0.5 21.4 42.5 33

12 梶谷　雪月 かじたに　ゆづき 七塚トランポリンクラブ 7.0 6.7 7.0 6.9 7.0 20.9 35 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 0.5 21.5 42.4 34

9 倉元　汐珠 くらもと　しずく 野々市ジュニア 7.0 7.2 6.8 6.5 6.7 20.5 37 7.2 7.3 7.1 6.6 7.0 21.3 0.5 21.8 42.3 35

29 吉田　莉乃 よしだ　りの ピエロつばたクラブ 6.8 6.9 6.7 6.8 6.7 20.3 38 6.9 7.1 7.0 7.0 7.1 21.1 0.5 21.6 41.9 36

7 廣瀬　奈緒 ひろせ　なお 宇ノ気クラブ 6.7 6.7 6.7 6.2 6.6 20.0 39 7.0 7.1 7.0 7.2 6.8 21.1 0.5 21.6 41.6 37

18 柴田　鈴菜 しばた　れな 金沢学院大学クラブ 6.4 6.5 6.5 6.4 6.5 19.4 42 6.8 6.8 6.8 6.8 6.8 20.4 0.5 20.9 40.3 38

17 明翫　依茉 みょうがん　えま 野々市ジュニア 6.6 6.3 6.4 6.5 6.8 19.5 41 6.7 6.6 6.9 6.8 6.8 20.3 0.5 20.8 40.3 39

32 上原　衣織 うえはら　いおり ピエロつばたクラブ 6.6 6.0 6.6 6.6 6.9 19.8 40 6.7 6.4 6.7 6.6 6.9 20.0 0.5 20.5 40.3 40

41 野中　まお のなか　まお 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.2 6.8 7.1 7.3 21.4 28 5.8 5.8 6.1 6.2 6.2 18.1 0.3 18.4 39.8 41

47 森　聖 もり　せい 金沢ジャンパーズクラブ 4.1 4.2 4.0 4.0 3.9 12.1 43 6.9 6.6 6.7 6.6 7.0 20.2 0.5 20.7 32.8 42

22 宮田　紗希 みやた　さき ＳｅｖｅＣ 7.0 7.5 7.5 7.1 7.3 21.9 18 キ ケ ン

8 新谷　楓 しんたに　かえで つばさトランポリンクラブ キ ケ ン

20 嶋谷　心結 しまや　みゆ 加賀アイリスジャンピングクラブ キ ケ ン

21 向井　美織 むかい　みお つばさトランポリンクラブ キ ケ ン

24 児玉　沙也 こだま　さや 七塚トランポリンクラブ キ ケ ン

25 澤田　侑凛 さわだ　ゆうり ピエロつばたクラブ キ ケ ン

34 南代陽菜乃 なんだい　ひなの つばさトランポリンクラブ キ ケ ン

48 川村　花愛 かわむら　かれん ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 キ ケ ン



Bクラス小学生低学年男子 　予選
８名 主審： 吉村 難度： 北野・赤地 主審： 吉村 難度： 北野・赤地

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 山崎 益田 小坂 古 寺田 山崎 益田 小坂 古

4 松柳　成葵 まつやなぎ　なるき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 7.2 7.3 7.5 7.3 7.2 21.8 2 7.5 7.5 7.3 7.2 7.4 22.2 1.0 23.2 45.0 1

8 伊藤　礼音 いとう　れおん 宇ノ気クラブ 7.2 7.4 7.2 7.0 7.2 21.6 3 7.4 7.2 7.4 7.4 7.2 22.0 1.0 23.0 44.6 2

6 福田詩之介 ふくだ　うたのすけ タートルクラブ 6.9 7.6 7.1 6.9 6.9 20.9 5 6.9 7.4 7.3 7.4 7.4 22.1 1.0 23.1 44.0 3

5 築田　晃佑 つきだ　こうすけ 小松イルカクラブ 7.0 7.2 7.5 7.0 7.1 21.3 4 7.3 7.2 7.2 7.2 7.3 21.7 1.0 22.7 44.0 4

3 福野　達也 ふくの　たつや 野々市ジュニア 6.8 7.1 7.0 6.5 6.6 20.4 7 7.5 7.7 7.4 7.5 7.3 22.4 0.8 23.2 43.6 5

7 番所　獅心 ばんしょ　れお 金沢トランポリンクラブ 7.3 7.7 7.6 7.3 7.5 22.4 1 6.5 6.6 6.7 6.4 6.5 19.6 0.9 20.5 42.9 6

2 新井　湊介 あらい　そうすけ 小松イルカクラブ 6.8 6.9 7.1 6.9 6.7 20.6 6 6.9 7.0 7.0 6.7 6.9 20.8 1.0 21.8 42.4 7

1 基村　勇太 きむら　ゆうた ピーターパントランポリンクラブ 5.9 6.3 6.2 6.3 6.2 18.7 8 6.7 7.3 6.8 6.7 6.9 20.4 0.8 21.2 39.9 8

Bクラス小学生低学年女子 　予選
１５名 主審： 吉村 難度： 北野・赤地

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 山崎 益田 小坂 古 寺田 山崎 益田 小坂 古

8 福田　めい ふくだ　めい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.7 7.9 7.8 7.7 8.0 23.4 1 7.9 8.0 7.9 7.9 8.2 23.8 1.0 24.8 48.2 1

2 堀田　仁美 ほりた　ひとみ 小松イルカクラブ 7.7 7.8 7.9 7.6 7.4 23.1 2 7.8 8.1 8.1 8.2 7.8 24.0 1.0 25.0 48.1 2

1 大久保璃乃 おおくぼ　りの ピエロつばたクラブ 7.5 7.7 7.4 7.5 7.5 22.5 4 7.5 7.7 7.8 7.8 7.8 23.3 1.0 24.3 46.8 3

3 谷内　陽彩 やち　ひいろ 金沢トランポリンクラブ 7.3 7.9 7.6 7.4 7.5 22.5 3 7.6 7.7 7.7 7.4 7.7 23.0 1.0 24.0 46.5 4

15 久世　真生 くぜ　まい トータスクラブ 7.2 7.7 7.6 7.5 7.3 22.4 6 7.4 7.4 7.9 7.7 7.8 22.9 0.9 23.8 46.2 5

12 岩佐　柑奈 いわさ　かんな 小松イルカクラブ 7.2 7.4 7.5 7.1 6.8 21.7 11 7.4 7.3 7.6 7.5 7.8 22.5 1.0 23.5 45.2 6

5 山本　由理 やまもと　ゆり 金沢学院大学クラブ 7.3 7.6 7.5 7.3 7.4 22.2 7 7.4 7.0 7.3 7.4 7.5 22.1 0.9 23.0 45.2 7

10 呂　來幸奈 ろ　ここな ピエロつばたクラブ 7.1 7.3 7.2 7.3 7.1 21.6 12 7.1 7.4 7.2 7.4 7.4 22.0 1.0 23.0 44.6 8

11 藤池　青葉 ふじいけ　あおば 七塚トランポリンクラブ 7.2 7.2 7.3 7.3 7.3 21.8 10 7.4 7.0 7.2 7.3 7.5 21.9 0.9 22.8 44.6 9

14 松井　四葉 まつい　よつば 金沢トランポリンクラブ 6.6 6.8 7.0 7.0 6.9 20.7 13 7.4 7.5 7.3 7.6 7.6 22.5 1.0 23.5 44.2 10

13 藤本七々椛 ふじもと　ななか 七塚トランポリンクラブ 6.7 6.6 6.8 6.9 7.0 20.4 14 6.9 7.0 6.9 7.2 7.2 21.1 0.9 22.0 42.4 11

4 小池　瑛蓮 こいけ　えれん 加賀アイリスジャンピングクラブ 6.7 6.6 6.8 6.9 6.3 20.1 15 7.0 6.9 7.1 7.2 6.8 21.0 0.9 21.9 42.0 12

9 柴山　心優 しばやま　みゆ 加賀体トランポリンクラブ 7.4 7.6 7.5 7.2 7.1 22.1 9 5.9 5.9 6.2 6.2 6.2 18.3 0.9 19.2 41.3 13

6 瀧川ひかり たきがわ　ひかり 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.0 7.6 7.4 7.3 7.5 22.2 8 2.1 2.1 2.1 1.9 2.1 6.3 0.4 6.7 28.9 14

7 岩渕愛日菜 いわぶち　まひな ＳｅｖｅＣ 7.6 7.6 7.5 7.2 7.4 22.5 5 キ ケ ン

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

順位No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

演技
点

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位
演技
点

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

順位
難度
点

自由
得点

予選
得点

順位



Bクラス小学生高学年男子 　予選
１８名 主審： 藤池 難度： 横田・稲田 主審： 藤池 難度： 横田・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

吉倉 東野 芳養 梶谷 須加 吉倉 東野 芳養 梶谷 須加

12 太田　珀斗 おおた　はくと 小松イルカクラブ 7.9 7.6 8.1 8.4 8.2 24.2 1 8.3 7.7 7.9 8.4 8.0 24.2 1.0 25.2 49.4 1

5 石木宏之丞 いしき　こうのすけ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 8.2 7.9 7.9 8.0 8.0 23.9 3 8.0 8.0 7.7 8.1 7.9 23.9 1.0 24.9 48.8 2

6 滝澤　宙來 たきざわ　そら 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.2 8.0 7.8 8.2 7.9 24.1 2 8.0 7.9 8.0 8.1 8.0 24.0 0.5 24.5 48.6 3

16 端田　結人 はなだ　ゆいと 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 8.0 7.8 7.8 8.2 23.6 4 7.8 8.1 7.9 7.8 8.1 23.8 1.0 24.8 48.4 4

17 徳野　隼人 とくの　はやと ビッグスプリング 8.0 7.6 7.9 7.8 7.7 23.4 5 7.7 7.8 7.9 7.8 7.9 23.5 1.0 24.5 47.9 5

4 中村　朔 なかむら　さく 宇ノ気クラブ 7.9 7.6 7.7 7.7 7.8 23.2 6 7.7 7.8 8.1 7.6 7.9 23.4 1.0 24.4 47.6 6

14 石本　眞也 いしもと　しんや ピエロつばたクラブ 7.3 7.5 7.7 7.4 7.5 22.4 8 7.7 7.7 7.8 7.4 7.6 23.0 1.0 24.0 46.4 7

10 風間　奏輝 かざま　そうき トンボクラブ 7.5 7.8 7.6 7.5 7.6 22.7 7 7.5 7.6 7.4 7.5 7.7 22.6 1.0 23.6 46.3 8

13 中村　洋斗 なかむら　ひろと 小松YK 7.0 7.1 6.9 7.2 7.4 21.3 12 7.4 7.6 7.7 7.6 7.7 22.9 1.0 23.9 45.2 9

1 村中　煌 むらなか　こう 小松東部トランポリンクラブ 7.5 7.4 7.5 7.3 7.5 22.4 9 7.1 7.4 7.2 7.3 7.6 21.9 0.7 22.6 45.0 10

18 和田出耀大 わたで　ようだい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.1 7.4 7.2 7.2 7.2 21.6 10 7.5 7.3 7.4 7.2 7.3 22.0 1.0 23.0 44.6 11

8 小島　瑛太 こじま　えいた レグルス 7.2 7.3 7.1 7.1 7.2 21.5 11 6.8 7.3 7.2 6.7 7.3 21.3 0.9 22.2 43.7 12

9 向野　颯人 むかいの　はやと ピエロつばたクラブ 6.3 6.4 6.8 6.7 6.6 19.7 16 7.3 7.5 7.7 7.4 7.6 22.5 1.0 23.5 43.2 13

3 藤本　空 ふじもと　そら ハッピーキッズ 6.8 7.1 6.8 6.7 6.9 20.5 14 7.3 7.5 7.4 7.1 7.4 22.1 0.5 22.6 43.1 14

2 平田　朋久 ひらた　ともひさ ピーターパントランポリンクラブ 6.8 7.0 7.1 6.8 7.1 20.9 13 6.7 7.0 6.7 6.9 7.1 20.6 1.0 21.6 42.5 15

15 山田　瑛太 やまだ　えいた レグルス 6.7 7.3 7.0 6.7 6.7 20.4 15 5.6 6.0 5.8 5.3 5.6 17.0 0.6 17.6 38.0 16

7 南　颯太 みなみ　そうた 宇ノ気クラブ キ ケ ン

11 刀祢　宏和 とね　ひろと 金沢学院大学クラブ キ ケ ン

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

順位
難度
点

自由
得点

予選
得点

順位
演技
点



Bクラス小学生高学年女子 　予選
５２名 主審： 藤池 難度： 横田・稲田 主審： 藤池 難度： 横田・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

吉倉 東野 芳養 梶谷 須加 吉倉 東野 芳養 梶谷 須加

12 吉田　朝陽 よしだ　あさひ 小松東部トランポリンクラブ 8.1 7.9 8.2 8.4 8.2 24.5 1 8.0 8.0 8.1 8.1 8.1 24.2 0.8 25.0 49.5 1

15 石田　心愛 いしだ　ここあ 七塚トランポリンクラブ 8.0 7.8 8.0 8.0 7.6 23.8 6 8.3 8.1 8.0 8.2 8.2 24.5 0.9 25.4 49.2 2

26 古源　莉子 こげん　りこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.2 8.1 8.1 7.6 8.0 24.2 2 8.1 8.2 7.9 7.9 8.0 24.0 1.0 25.0 49.2 3

36 梅谷　莉心 うめたに　りこ おてんばキッズ 8.0 7.8 7.8 8.4 8.0 23.8 4 8.1 8.2 8.0 8.2 8.0 24.3 1.0 25.3 49.1 4

11 井上　朝陽 いのうえ　あさひ 小松東部トランポリンクラブ 8.1 7.9 8.0 8.2 7.7 24.0 3 8.1 7.8 8.0 7.9 8.2 24.0 0.8 24.8 48.8 5

50 竹内　心春 たけうち　こはる 七塚トランポリンクラブ 8.0 7.8 7.9 8.0 7.8 23.7 7 8.0 7.8 8.1 8.1 8.0 24.1 0.9 25.0 48.7 6

33 中村眞理衣 なかむら　まりい 中能登ジュニアトランポリンクラブ 8.0 7.7 8.0 7.9 7.9 23.8 5 7.9 8.0 8.0 7.8 7.9 23.8 1.0 24.8 48.6 7

13 棚木　結子 たなき　ゆいこ 金沢学院大学クラブ 7.8 7.9 7.9 7.8 7.6 23.5 8 7.8 8.0 7.9 7.6 8.0 23.7 1.0 24.7 48.2 8

3 藤本　楓生 ふじもと　ふうき 七塚トランポリンクラブ 7.3 7.8 7.5 7.6 7.5 22.6 24 8.2 8.0 8.3 8.2 8.1 24.5 0.8 25.3 47.9 9

29 山本　夏歩 やまもと　かほ 小松イルカクラブ 7.8 7.6 7.9 7.8 7.7 23.3 12 7.9 7.9 8.0 7.8 7.9 23.7 0.9 24.6 47.9 10

51 竹田　陽菜 たけだ　はるな 七塚トランポリンクラブ 7.7 7.6 7.7 7.7 7.7 23.1 14 8.0 7.6 7.8 7.9 7.8 23.5 1.0 24.5 47.6 11

17 油片　玲 あぶらかた　れい 小松東部トランポリンクラブ 7.7 7.7 7.6 8.2 7.9 23.3 9 7.7 7.8 7.9 7.9 7.8 23.5 0.8 24.3 47.6 12

31 山本　美月 やまもと　みづき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 7.5 7.9 7.9 7.3 7.4 22.8 18 7.8 8.0 7.9 7.7 7.9 23.6 1.0 24.6 47.4 13

45 勘田　來愛 かんだ　らな 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.7 7.8 7.4 7.8 22.9 17 7.8 7.9 8.0 7.8 7.8 23.5 1.0 24.5 47.4 14

32 大崎　美遥 おおさき　みはる ピエロつばたクラブ 7.6 7.8 7.7 7.4 7.7 23.0 16 7.7 8.0 8.1 7.7 7.7 23.4 1.0 24.4 47.4 15

23 林　里咲 はやし　りさ 松任トランポリンクラブ 7.7 7.7 8.0 7.8 7.8 23.3 10 7.9 7.5 7.6 7.8 7.7 23.1 0.9 24.0 47.3 16

43 田保　桜花 たんぼ　さな ピエロつばたクラブ 8.0 7.7 7.8 7.6 7.8 23.3 11 7.7 7.7 7.6 7.4 7.7 23.0 1.0 24.0 47.3 17

47 上田星梨奈 うえだ　せりな 野々市ジュニア 7.7 7.5 7.5 7.2 7.8 22.7 22 7.8 7.9 7.8 7.6 7.8 23.4 0.9 24.3 47.0 18

28 近藤　優桜 こんどう　ゆら 小松YK 7.7 7.8 7.3 7.6 7.5 22.8 19 7.7 7.6 7.7 7.8 7.8 23.2 1.0 24.2 47.0 19

8 中津ひなた なかつ　ひなた 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.4 7.8 7.5 7.9 23.0 15 7.4 7.7 7.7 7.7 7.6 23.0 1.0 24.0 47.0 20

9 中川　結月 なかがわ　ゆづき 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.5 7.8 7.2 7.5 22.7 21 7.4 7.7 7.8 7.9 7.6 23.1 1.0 24.1 46.8 21

39 堀　乃々香 ほり　ののか 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.6 7.6 7.4 7.5 22.6 25 7.9 7.9 7.8 7.7 7.9 23.6 0.5 24.1 46.7 22

10 今村　花帆 いまむら　かほ 宇ノ気クラブ 7.4 7.3 7.5 7.2 7.5 22.2 30 7.8 7.9 7.9 7.8 7.8 23.5 1.0 24.5 46.7 23

42 山本　慶子 やまもと　けいこ 金沢学院大学クラブ 7.4 7.6 7.6 7.5 7.4 22.5 26 7.6 7.7 7.7 7.9 7.8 23.2 1.0 24.2 46.7 24

2 吉田弥衣子 よしだ　やえこ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.6 7.5 7.4 7.6 22.5 26 7.5 7.9 7.5 7.9 7.7 23.1 1.0 24.1 46.6 25

44 前田　実桜 まえだ　みお 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.5 7.3 7.5 7.7 22.3 28 7.8 7.6 7.8 7.7 7.7 23.2 0.9 24.1 46.4 26

46 寺西　琴埜 てらにし　ことの 宇ノ気クラブ 7.4 7.4 7.7 7.2 7.5 22.3 29 7.7 7.5 7.7 7.4 7.8 22.9 1.0 23.9 46.2 27

14 柴山　莉愛 しばやま　りあ 加賀体トランポリンクラブ 7.4 7.6 7.1 7.4 7.3 22.1 33 7.8 8.0 7.7 7.3 7.6 23.1 0.9 24.0 46.1 28

41 福野友紀菜 ふくの　ゆきな 野々市ジュニア 7.6 7.7 7.5 7.5 7.5 22.6 23 7.3 7.6 7.7 7.3 7.7 22.6 0.8 23.4 46.0 29

38 喜多　梓 きた　あずさ 七塚トランポリンクラブ 7.5 7.5 7.2 7.4 7.3 22.2 30 7.6 7.6 7.6 7.7 7.6 22.8 0.9 23.7 45.9 30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

順位No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
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自由
得点

予選
得点

順位
演技
点



40 高橋　海花 たかはし　うみか おてんばキッズ 7.6 7.6 7.5 7.6 7.5 22.7 20 7.6 7.3 7.2 7.2 7.5 22.0 1.0 23.0 45.7 31

16 寺嶋　優月 てらじま　ゆづき 宇ノ気クラブ 7.2 7.5 7.1 6.9 7.2 21.5 35 7.5 7.9 7.8 7.6 7.5 22.9 1.0 23.9 45.4 32

30 瀧田　倖和 たきた　さわ 松任トランポリンクラブ 7.1 7.7 7.1 7.4 7.6 22.1 32 7.3 7.5 7.4 7.2 7.5 22.2 0.9 23.1 45.2 33

7 高畠　結 たかばたけ　ゆい ピエロつばたクラブ 7.3 7.1 7.0 7.0 7.2 21.3 36 7.4 7.6 7.3 7.5 7.7 22.5 1.0 23.5 44.8 34

18 堀　恋々奈 ほり　ここな 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.2 6.6 7.1 7.0 21.2 38 7.6 7.7 7.7 7.6 7.6 22.9 0.5 23.4 44.6 35

4 東出　空初 ひがしで　そらは 小松東部トランポリンクラブ 7.3 7.4 7.2 6.8 7.1 21.6 34 7.5 7.7 7.3 7.3 7.4 22.2 0.8 23.0 44.6 36

19 夷藤　咲穂 いとう　さほ レグルス 7.2 7.2 6.8 6.9 6.9 21.0 40 7.0 7.7 7.5 7.4 7.4 22.3 0.9 23.2 44.2 37

5 茶谷　実咲 ちゃだに　みさ ピエロつばたクラブ 6.7 6.7 6.9 6.3 6.7 20.1 44 7.6 7.6 7.8 7.5 7.7 22.9 0.9 23.8 43.9 38

24 吉田　彩羽 よしだ　いろは ハッピーキッズ 6.8 7.1 6.8 6.9 6.7 20.5 43 7.3 7.7 7.5 7.6 7.7 22.8 0.5 23.3 43.8 39

6 角間　希歩 かくま　きほ 松任トランポリンクラブ 7.2 7.1 6.5 7.0 7.0 21.1 39 7.0 7.4 7.1 7.3 7.3 21.7 0.9 22.6 43.7 40

21 野田ひまり のだ　ひまり 金沢ジャンパーズクラブ 7.0 7.2 7.2 7.0 7.1 21.3 37 6.8 7.0 6.5 6.8 7.0 20.6 1.0 21.6 42.9 41

52 坂下　寧々 さかした　ねね つばさトランポリンクラブ 6.5 6.8 6.4 6.5 7.0 19.8 45 7.1 7.1 7.3 7.5 7.3 21.7 1.0 22.7 42.5 42

22 東野　夏希 ひがしの　なつき 金沢学院大学クラブ 7.0 7.2 6.8 6.7 6.8 20.6 42 7.1 6.9 6.9 6.9 7.0 20.8 1.0 21.8 42.4 43

27 森岡　夏野 もりおか　かの ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.0 7.0 6.9 6.9 7.2 20.9 41 6.9 6.7 6.7 6.8 6.9 20.4 1.0 21.4 42.3 44

20 田矢　葵 たや　あおい ピエロつばたクラブ 6.3 6.3 6.3 6.4 6.5 19.0 46 7.3 7.1 7.5 7.3 7.5 22.1 0.9 23.0 42.0 45

48 柴田　圭菜 しばた　かな 金沢学院大学クラブ 6.6 6.5 5.9 6.3 6.0 18.8 47 6.3 6.7 6.3 6.5 6.6 19.4 0.8 20.2 39.0 46

34 石伊　奏音 いしい　かのん 松任トランポリンクラブ 4.7 4.5 4.2 4.5 4.6 13.6 48 7.4 7.4 7.7 7.1 7.6 22.4 0.9 23.3 36.9 47

1 瀧田　珠睦 たきた　みちか 松任トランポリンクラブ 4.5 4.5 4.5 4.4 4.1 13.4 49 7.2 7.3 7.2 6.8 7.3 21.7 0.9 22.6 36.0 48

37 町口　結衣 まちぐち　ゆい 中能登ジュニアトランポリンクラブ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 50 7.8 7.7 7.9 7.7 7.8 23.3 0.9 24.2 24.2 49

49 山口　莉理 やまぐち　りり ＳｅｖｅＣ 7.8 7.7 7.5 7.9 7.8 23.3 13 キ ケ ン

25 表　柚里奈 おもて　ゆりな 宇ノ気クラブ キ ケ ン

35 堀野　心愛 ほりの　ここあ 小松東部トランポリンクラブ キ ケ ン



Aクラス小学生低学年男子 　予選
２名 主審： 吉村 難度： 北野・赤地

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 山崎 益田 小坂 古 寺田 山崎 益田 小坂 古

2 堀　和人 ほり  かずと プラッツトランポリンクラブ 7.1 7.3 7.7 7.4 7.5 22.2 1 7.0 7.3 7.5 7.3 7.4 22.0 2.4 24.4 46.6 1

1 松本　達也 まつもと　たつや 金沢トランポリンクラブ 7.0 6.8 7.1 7.0 7.1 21.1 2 7.4 7.8 7.6 7.6 7.9 23.0 1.6 24.6 45.7 2

Aクラス小学生低学年女子 　予選
４名 主審： 吉村 難度： 北野・赤地

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 山崎 益田 小坂 古 寺田 山崎 益田 小坂 古

3 林　成美 はやし　なるみ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.3 7.4 7.2 6.8 21.7 3 7.6 7.4 7.7 7.5 7.8 22.8 1.4 24.2 45.9 1

2 平岡　柚葉 ひらおか　ゆずは ピーターパントランポリンクラブ 7.1 7.4 7.3 7.2 7.0 21.6 4 7.3 7.4 7.6 7.3 6.9 22.0 1.8 23.8 45.4 2

1 室屋　希尋 むろや　きひろ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.4 7.4 7.4 7.2 22.0 2 6.6 6.6 6.9 6.6 6.9 20.1 2.2 22.3 44.3 3

4 松村　環 まつむら　たまき ＳｅｖｅＣ 7.4 7.7 7.5 7.5 7.3 22.4 1 キ ケ ン

Aクラス小学生高学年男子 　予選
３名 主審： 吉村 難度： 北野・赤地

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 山崎 益田 小坂 古 寺田 山崎 益田 小坂 古

1 松柳　初基 まつやなぎ　はつき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 7.3 7.4 7.5 7.4 7.3 22.1 1 7.3 7.7 7.3 7.5 7.7 22.5 2.7 25.2 47.3 1

2 寺嶋　諒介 てらじま　りょうすけ 宇ノ気クラブ 7.4 6.8 7.2 7.4 7.2 21.8 2 7.6 7.4 7.5 7.6 7.4 22.5 1.5 24.0 45.8 2

3 福田　泰士 ふくだ　たいし キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ キ ケ ン

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

演技
点

順位

予選
得点

予選
得点

予選結果

順位

順位

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位

自　由　演　技

難度
点

難度
点

自由
得点

自由
得点

順位

順位

演技
点

演技
点

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

No.

選手名

選手名

ふりがな

ふりがな

No. クラブ名

クラブ名

規定
得点

規定
得点

規　定　演　技



Aクラス小学生高学年女子 　予選
２２名 主審： 藤池 難度： 横田・稲田 主審： 藤池 難度： 横田・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

吉倉 東野 芳養 梶谷 須加 吉倉 東野 芳養 梶谷 須加

20 向本　絢香 むかいもと　あやか 加賀体トランポリンクラブ 7.7 7.9 7.7 7.8 7.7 23.2 4 8.1 8.2 8.1 8.1 7.9 24.3 1.5 25.8 49.0 1

2 黒川りん花 くろかわ　りんか 七塚ジュニア 7.9 7.9 8.0 8.0 8.1 23.9 1 7.6 7.6 7.6 7.8 7.9 23.0 2.0 25.0 48.9 2

13 松岡　樹花 まつおか　このか 野々市ジュニア 7.6 7.8 7.7 7.5 7.8 23.1 6 7.3 7.8 7.6 7.7 7.6 22.9 2.4 25.3 48.4 3

14 太田　梨陽 おおた　りお 七塚ジュニア 7.8 7.6 7.6 7.7 7.8 23.1 5 7.6 7.4 7.7 7.8 7.8 23.1 2.1 25.2 48.3 4

15 川本　絆花 かわもと　はんな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 7.9 7.9 7.9 7.7 23.7 2 7.4 7.2 7.3 7.2 7.4 21.9 2.5 24.4 48.1 5

3 英　樹 はなぶさ　いつき 金沢学院大学クラブ 7.5 7.7 7.7 8.0 7.6 23.0 7 7.4 7.6 7.4 7.5 7.8 22.5 2.4 24.9 47.9 6

17 新谷　佳穂 しんたに　かほ 金沢ジャンパーズクラブ 7.3 7.5 7.7 7.1 7.5 22.3 11 7.5 7.3 7.2 7.5 7.4 22.2 2.4 24.6 46.9 7

8 八田　夏妃 はった　なつき おてんばキッズ 7.3 7.4 7.3 7.5 7.4 22.1 14 7.6 7.9 7.7 7.5 7.8 23.1 1.5 24.6 46.7 8

7 稗田　花子 ひえだ　はなこ タートルクラブ 7.5 7.4 7.5 7.4 7.3 22.3 12 7.2 7.0 7.2 7.5 7.1 21.5 2.4 23.9 46.2 9

6 嘉門　詩莉 かもん　しおり タートルクラブ 7.4 7.7 7.6 7.8 7.4 22.7 8 7.1 7.0 7.3 6.9 7.1 21.2 2.1 23.3 46.0 10

22 牛上　茉子 うしがみ　まこ ビッグスプリング 7.4 7.4 7.4 7.2 7.5 22.2 13 7.3 7.1 7.3 7.3 7.5 21.9 1.6 23.5 45.7 11

21 瀧川ひなた たきかわ　ひなた 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.6 7.5 7.4 7.4 22.3 10 7.1 6.9 6.9 7.3 7.4 21.3 1.8 23.1 45.4 12

5 工一　夢舞 くいち　ゆま 宇ノ気クラブ 6.6 7.0 6.8 6.9 7.0 20.7 18 7.4 7.6 7.6 6.9 7.3 22.3 1.5 23.8 44.5 13

12 寺川　由珠 てらかわ　ゆず 金沢学院大学クラブ 7.0 7.4 6.8 7.3 7.2 21.5 17 7.0 6.9 7.0 7.3 7.2 21.2 1.7 22.9 44.4 14

1 杉山　優佳 すぎやま　ゆうか 金沢学院大学クラブ 6.8 7.3 6.8 6.9 6.9 20.6 19 7.2 7.3 7.3 7.1 7.2 21.7 1.7 23.4 44.0 15

4 小池　華蓮 こいけ　かれん 加賀アイリスジャンピングクラブ 6.9 7.4 7.4 7.4 7.2 22.0 15 6.3 6.6 6.5 6.3 6.5 19.3 1.4 20.7 42.7 16

18 西田　杏 にしだ　あん 七塚トランポリンクラブ 5.4 5.5 5.6 5.6 5.4 16.5 20 7.7 7.7 8.1 7.8 7.6 23.2 1.9 25.1 41.6 17

10 中林　優結 なかばやし　ゆい 金沢ジャンパーズクラブ 7.2 7.2 7.3 7.3 7.4 21.8 16 2.2 1.9 1.9 2.1 2.0 6.0 1.1 7.1 28.9 18

16 滝谷　理桜 たきや　りお ＳｅｖｅＣ 7.7 7.7 7.9 7.8 7.8 23.3 3 キ ケ ン

19 向峠　結葵 むかいとうげ　ゆあ ＳｅｖｅＣ 7.5 7.6 7.5 7.6 7.6 22.7 9 キ ケ ン

9 住田　陽菜 すみた　ひな 金沢ジャンパーズクラブ キ ケ ン

11 室屋　樹希 むろや　じゅの 羽咋ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン

演技
点

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

順位
難度
点

自由
得点

予選
得点

順位



中学生男子 　予選
３名 主審： 藤池 難度： 横田・稲田 主審： 藤池 難度： 横田・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

吉倉 東野 芳養 梶谷 須加 吉倉 東野 芳養 梶谷 須加

1 相澤　翔太 あいざわ　しょうた キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.0 8.0 7.8 8.1 8.1 24.1 1 7.6 7.6 7.7 7.8 7.7 23.0 2.8 25.8 49.9 1

3 山口　修雅 やまぐち　しゅうが 野々市ジュニア 7.7 7.6 7.7 7.3 7.6 22.9 2 7.5 7.6 7.5 7.6 7.4 22.6 2.0 24.6 47.5 2

2 山森　泰平 やまもり　たいへい 金沢学院大学クラブ 7.1 7.5 7.4 7.5 7.5 22.4 3 6.9 7.0 7.0 7.1 7.2 21.1 1.7 22.8 45.2 3

中学生女子 　予選
１６名 主審： 藤池 難度： 横田・稲田 主審： 藤池 難度： 横田・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

吉倉 東野 芳養 梶谷 須加 吉倉 東野 芳養 梶谷 須加

11 櫻本　真帆 さくらもと　まほ おてんばキッズ 8.5 8.2 8.8 8.6 8.2 25.3 1 7.7 7.8 8.0 7.7 7.7 23.2 2.2 25.4 50.7 1

8 都原　萌愛 とはら　めい 小松イルカクラブ 8.1 8.0 7.9 8.1 7.9 24.0 2 7.3 7.2 7.6 7.4 7.7 22.3 2.5 24.8 48.8 2

12 西田　希菜 にしだ　きな 宇ノ気クラブ 8.0 7.9 7.8 7.7 7.8 23.5 4 7.7 7.8 7.7 7.7 7.9 23.2 2.0 25.2 48.7 3

13 藤原　小春 ふじはら　こはる 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.0 7.9 7.6 7.9 7.7 23.5 5 8.0 7.9 7.8 7.7 7.8 23.5 1.4 24.9 48.4 4

7 寺西　瑚雪 てらにし　こゆき 宇ノ気クラブ 7.7 8.0 7.9 8.0 7.9 23.8 3 7.3 7.4 7.4 7.5 7.5 22.3 2.1 24.4 48.2 5

4 牛澤　愛子 うしざわ　あいこ タートルクラブ 7.6 7.6 7.4 7.9 7.9 23.1 6 7.5 7.4 7.5 7.7 7.5 22.5 2.1 24.6 47.7 6

5 東峰　愛佳 とうぼう　あいか 野々市ジュニア 7.5 7.5 7.4 7.3 7.4 22.3 9 7.9 8.0 7.6 7.9 7.7 23.5 1.4 24.9 47.2 7

15 山越　志乃 やまこし　しの 宇ノ気クラブ 7.3 7.3 7.4 7.3 7.5 22.0 11 7.5 7.8 7.5 7.5 7.8 22.8 2.0 24.8 46.8 8

3 前川　愛希 まえかわ　あいき ツイストクラブ 7.5 7.9 7.5 7.3 7.7 22.7 8 7.2 7.5 7.1 7.4 7.2 21.8 2.0 23.8 46.5 9

2 深谷　心美 ふかや　ここみ ビッグスプリング 7.0 7.5 7.5 7.1 7.5 22.1 10 7.4 7.5 7.4 7.4 7.4 22.2 2.1 24.3 46.4 10

16 小笠原花凛 おがさわら　かりん 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.6 7.6 7.3 7.7 7.7 22.9 7 7.1 7.2 6.9 7.1 7.4 21.4 1.9 23.3 46.2 11

6 中林　優杏 なかばやし　ゆあ 金沢ジャンパーズクラブ 6.9 7.0 7.2 7.2 7.2 21.4 13 7.2 7.2 7.3 7.3 7.5 21.8 2.0 23.8 45.2 12

14 久保　心櫻 くぼ　みおう 宇ノ気クラブ 6.4 6.5 6.6 6.6 6.6 19.7 14 6.6 6.8 6.7 6.7 6.9 20.2 1.5 21.7 41.4 13

10 鍋島　花梨 なべしま　かりん 城西ジュニアトランポリンクラブ 5.1 5.5 5.2 6.2 5.9 16.6 15 6.9 6.9 6.5 6.9 7.2 20.7 1.3 22.0 38.6 14

9 番井埜々香 ばんい　ののか 城西ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン 6.5 7.0 6.9 6.8 7.0 20.7 1.3 22.0 22.0 15

1 勘田百愛奈 かんだ　もあな 金沢学院大学クラブ 7.5 7.3 7.0 7.2 7.3 21.8 12 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 21.8 16

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果
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ハイクラス小学生男子 　予選
主審 ：中島 難度 寺田・古

1審 2審 3審 4審 T 1審 2審 3審 4審 T
福井 小坂 東野 須加 福井 小坂 東野 須加

11 俵　雄生　（6） たわら　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.3 8.4 8.5 8.3 16.7 9.90 14.00 0 40.60 1 7.9 7.8 7.4 7.8 15.6 9.45 13.67 7.8 0 46.52 87.12 1

8 神尾　武幸（4）かみお　たけゆき プラッツトランポリンクラブ 8.2 8.5 8.6 8.3 16.8 9.65 13.35 0 39.80 2 7.8 7.8 7.7 7.9 15.6 9.65 13.03 6.0 0 44.28 84.08 2

6 室野　尊　（5） むろの　たける 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.7 8.3 8.3 16.0 9.80 12.65 0 38.45 4 7.7 7.5 7.4 7.8 15.2 9.35 13.02 5.9 0 43.47 81.92 3

12 黒川　十武（6）くろかわ　とむ 七塚ジュニア 8.0 7.6 7.9 7.9 15.8 9.75 13.32 0 38.87 3 7.7 7.4 7.3 7.3 14.7 9.60 13.18 4.4 0 41.88 80.75 4

1 俵　直生　（4） たわら　なおき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.2 8.1 7.7 8.4 16.3 9.50 12.57 0 38.37 5 7.4 7.5 7.0 7.6 14.9 9.20 12.11 5.9 0 42.11 80.48 5

2 池田　裕喜（5）いけだ　ひろき 金沢クリール 8.0 7.5 7.9 7.8 15.7 10.00 12.30 0 38.00 7 7.3 7.4 7.3 7.5 14.7 9.65 12.16 5.0 0 41.51 79.51 6

14 山下　新太（5）やました　あらた 小松イルカクラブ 7.7 7.6 7.8 7.7 15.4 9.70 12.43 0 37.53 8 7.5 7.5 7.5 7.4 15.0 9.70 12.47 3.9 0 41.07 78.60 7

10 中口　龍穹（4）なかぐち　りゅうく 金沢トランポリンクラブ 7.8 8.1 8.3 7.8 15.9 9.90 12.34 0 38.14 6 7.4 7.3 7.4 7.5 14.8 9.70 12.32 3.2 0 40.02 78.16 8

15 小村　修也（6）こむら　しゅうや 金沢ジャンパーズクラブ 7.9 7.8 7.6 7.6 15.4 9.90 12.20 0 37.50 9 7.5 7.4 7.2 7.1 14.6 9.70 11.94 4.4 0 40.64 78.14 9

9 砂田　宇太（5）すなだ　うた ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.5 7.7 7.9 7.8 15.5 9.90 11.16 0 36.56 10 7.3 7.2 7.6 7.5 14.8 9.80 11.11 2.7 0 38.41 74.97 10

16 山本　将万（5）やまもと　しょうま ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.4 7.5 7.6 7.5 15.0 10.00 11.48 0 36.48 12 7.5 7.3 7.3 7.6 14.8 9.70 11.43 2.3 0 38.23 74.71 11

18 扇間　響介（5）おうぎま　きょうすけ金沢学院大学クラブ 7.4 7.5 7.6 7.6 15.1 9.85 10.79 0 35.74 14 7.3 7.5 7.5 7.6 15.0 9.70 11.31 2.8 0 38.81 74.55 12

4 清沢　志紀（3）きよさわ　しき トータスクラブ 7.8 7.4 7.6 7.7 15.3 10.00 10.83 0 36.13 13 7.6 7.6 7.6 7.7 15.2 10.00 10.45 2.6 0 38.25 74.38 13

5 山口　琉叶（5）やまぐち　りゅうと 小松イルカクラブ 7.3 7.3 7.8 7.6 14.9 8.90 10.83 0 34.63 15 7.6 7.3 7.5 7.5 15.0 9.50 10.98 3.2 0.2 38.48 73.11 14

3 天内　侶開（5）てんない　ろあ ＳｅｖｅＣ 6.8 6.9 7.3 7.4 14.2 9.50 12.82 0 36.52 11 キ ケ ン

7 木村　幸輝（4）きむら　こうき 金沢クリール キ ケ ン

13 内潟　千暉（6）うちかた　ちあき 宇ノ気クラブ キ ケ ン

17 橋本　将太（6）はしもと　しょうた プラッツトランポリンクラブ キ ケ ン

ハイクラス小学生女子 　予選
主審 ：益田 難度 芳養・赤地

1審 2審 3審 4審 T 1審 2審 3審 4審 T
山崎 梶谷 吉倉 稲田 山崎 梶谷 吉倉 稲田

8 松本　陽葵（6）まつもと　ひまり キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.4 8.3 8.2 8.5 16.7 9.60 15.46 0 41.76 1 7.7 8.3 7.9 8.2 16.1 9.50 15.39 8.4 0 49.39 91.14 1

32 北本　結　（4） きたもと　むすび 金沢クリール 8.5 8.6 8.6 8.6 17.2 9.90 13.69 0 40.79 2 8.0 7.8 7.7 8.1 15.8 9.80 13.76 5.7 0 45.06 85.85 2

16 門前　凛香（5）もんぜん　りんか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.6 7.8 8.2 8.7 16.8 9.75 13.46 0 40.01 5 7.7 7.8 8.0 8.0 15.8 9.30 12.74 7.8 0 45.64 85.65 3

3 清坐　紗弥（5）せいざ　さや キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.2 8.1 7.7 8.2 16.3 9.90 14.20 0 40.40 3 7.2 7.2 7.3 7.1 14.4 9.10 13.69 7.8 0 44.99 85.38 4

12 岩佐　玲那（4）いわさ　れな 小松イルカクラブ 8.1 7.8 8.0 8.0 16.0 9.90 14.24 0 40.14 4 8.0 7.6 7.8 8.0 15.8 9.75 13.82 5.7 0 45.07 85.20 5

20 高橋　沙希（5）たかはし　さき 金沢クリール 8.4 8.3 8.2 8.3 16.6 9.90 13.34 0 39.84 6 8.0 7.9 8.0 8.3 16.0 9.80 13.58 5.8 0 45.18 85.01 6

2 金子　心咲（5）かねこ　みさき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.4 7.9 7.9 8.0 15.9 9.60 13.62 0 39.12 8 7.7 7.6 7.4 7.7 15.3 9.55 13.36 6.0 0 44.21 83.33 7

1 馬場　穂佳（3）ばば　ほのか 金沢クリール 8.9 8.5 8.2 8.1 16.7 10.00 12.96 0 39.66 7 7.8 7.7 7.7 7.9 15.5 9.90 13.08 5.0 0 43.48 83.14 8

26 土本　萌結（6）つちもと　もゆ 金沢学院大学クラブ 8.0 8.4 8.2 8.5 16.6 9.85 12.54 0 38.99 9 7.9 7.6 7.9 7.9 15.8 9.80 12.48 5.7 0 43.78 82.77 9

25 神尾　幸歩（6）かみお　さちほ プラッツトランポリンクラブ 7.7 8.1 8.1 7.7 15.8 9.40 13.79 0 38.99 10 7.1 7.5 7.5 7.4 14.9 9.30 13.92 5.0 0 43.12 82.11 10

10 奥野　紫月（5）おくの　しづき 金沢クリール 8.5 7.7 8.2 8.3 16.5 9.45 12.69 0 38.64 11 7.4 7.7 7.9 7.8 15.5 9.35 12.77 5.0 0 42.62 81.26 11
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18 久世　真央（4）くぜ　まお 金沢クリール 8.5 7.9 8.0 8.4 16.4 9.55 12.57 0 38.52 14 8.1 8.2 8.2 7.9 16.3 9.60 12.45 4.2 0 42.55 81.06 12

11 安江　彩和（6）やすえ　さわ ＭＩＫＡＷＡジュニア 8.3 7.6 7.9 8.2 16.1 9.70 12.61 0 38.41 15 7.2 7.6 7.6 7.7 15.2 9.60 12.73 5.0 0 42.53 80.94 13

7 松田　妃栞（5）まつだ　ひな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 7.5 7.4 7.6 15.1 9.85 13.15 1 37.50 20 6.7 7.2 6.8 7.4 14.0 9.60 13.22 5.9 0 42.72 80.22 14

23 山﨑　穂実（6）やまざき　ほのみ ピエロつばたクラブ 8.2 8.1 8.1 8.5 16.3 9.90 12.36 0 38.56 13 7.9 7.7 8.1 7.9 15.8 9.80 12.35 3.6 0 41.55 80.11 15

4 藤井　美玲（6）ふじい　みれい 金沢学院大学クラブ 7.5 7.4 7.2 7.4 14.8 9.55 12.70 0 37.05 23 7.2 7.5 7.2 7.3 14.5 9.55 13.14 5.7 0 42.89 79.94 16

24 蔵谷　芽生（4）くらたに　めい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.0 7.9 7.9 8.4 15.9 9.90 12.56 0 38.36 16 7.2 7.3 7.2 7.5 14.5 9.55 12.13 5.0 0 41.18 79.54 17

27 門前　瑠香（3）もんぜん　るか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 8.0 8.3 8.0 16.0 9.45 12.35 0 37.80 18 7.8 7.7 7.3 7.7 15.4 9.55 11.59 5.0 0 41.54 79.34 18

15 川上　華奈（6）かわかみ　かな 加賀体トランポリンクラブ 7.5 7.4 7.5 7.5 15.0 9.80 12.40 0 37.20 22 7.5 7.6 7.5 7.4 15.0 9.90 12.51 4.1 0 41.51 78.71 19

28 藤池　美心（4） ふじいけ　みこ金沢トランポリンクラブ 7.9 7.7 7.7 7.7 15.4 10.00 12.39 0 37.79 19 7.5 7.5 7.4 7.7 15.0 9.75 11.99 3.2 0 39.94 77.73 20

30 吉倉　真桜（4） よしくら　まお 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.9 7.6 7.7 8.2 15.6 9.80 11.06 0 36.46 24 8.4 7.7 7.8 8.6 16.2 9.80 11.12 2.8 0 39.92 76.38 21

22 塚本　亜子（3）つかもと　あこ 金沢クリール 7.3 7.4 7.5 7.3 14.7 9.55 11.14 0 35.39 26 7.6 7.7 7.8 7.6 15.3 9.75 11.11 2.1 0 38.26 73.65 22

21 篠井　都香（4）ささい　いちか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.4 7.5 7.6 7.5 15.0 9.45 11.79 0 36.24 25 6.4 6.3 6.4 6.5 12.8 8.60 10.83 4.4 0 36.63 72.87 23

31 小林　紗来（4） こばやし　さら 金沢トランポリンクラブ 7.6 7.7 7.4 7.3 15.0 9.70 10.56 0 35.26 27 7.1 7.6 7.4 7.7 15.0 9.85 10.26 2.4 0 37.51 72.76 24

17 吉田　柚香（6）よしだ　ゆずか 白山ジュニアトランポリンクラブ 1.5 1.5 1.6 1.6 3.1 1.80 7.26 0 12.16 28 7.9 7.5 7.8 7.9 15.7 9.75 12.84 5.0 0 43.29 55.45 25

19 永吉陽菜子（3）ながよし　ひなこ 金沢トランポリンクラブ 2.1 2.2 2.0 2.2 4.3 2.90 3.44 0 10.64 29 7.1 7.2 7.6 7.6 14.8 9.65 11.35 2.4 0 38.20 48.84 26

29 堀　皐月　（5） ほり　さつき プラッツトランポリンクラブ 0.7 0.8 0.8 0.8 1.6 1.00 1.30 0 3.90 30 7.3 7.4 7.5 7.4 14.8 9.80 12.21 4.4 0 41.21 45.11 27

9 岸本　菜瑚（6）きしもと　なこ ＳｅｖｅＣ 8.0 7.5 7.9 8.0 15.9 9.50 13.17 0 38.57 12 キ ケ ン

6 上杉　心那（5）うえすぎ　ここな ＳｅｖｅＣ 7.9 7.7 7.7 7.6 15.4 9.70 13.21 0 38.31 17 キ ケ ン

13 宮田　芽依（6）みやた　めい ＳｅｖｅＣ 7.5 7.3 7.3 7.5 14.8 9.50 12.99 0 37.29 21 キ ケ ン

5 中村　友羅（6）なかむら　ゆら 中能登ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン

14 浦　日奈乃（4）うら　ひなの 七塚ジュニア キ ケ ン

ハイクラス中学生男子 　予選
主審 ：益田 難度 芳養・赤地

1審 2審 3審 4審 T 1審 2審 3審 4審 T
山崎 梶谷 吉倉 稲田 山崎 梶谷 吉倉 稲田

5 田山　雄貴 たやま　ゆうき 中能登ジュニアトランポリンクラブ 8.6 8.6 8.4 8.4 17.0 9.35 16.91 0 43.26 1 8.4 8.4 8.4 8.2 16.8 9.45 16.62 9.4 0 52.27 95.52 1

6 四辻　愁凱 よつつじ　しゅうが ビッグスプリング 7.9 8.3 8.5 7.7 16.2 9.85 15.41 0 41.46 3 7.7 7.8 7.6 7.7 15.4 9.45 15.51 6.3 0 46.66 88.12 2

4 尾倉　遥仁 おぐら　はると 野々市ジュニア 8.2 7.7 8.0 8.0 16.0 9.65 14.91 0 40.56 4 7.9 8.2 7.6 7.5 15.5 9.55 14.98 5.0 0 45.03 85.59 3

1 板井星伊也 いたい　せいや 金沢学院大学クラブ 7.9 7.6 7.6 7.5 15.2 9.85 14.84 0 39.89 5 7.5 8.0 7.4 7.4 14.9 9.40 15.37 6.0 0 45.67 85.56 4

3 尾倉　遼太 おぐら　りょうた 野々市ジュニア 7.8 7.4 7.5 7.5 15.0 9.40 14.33 0 38.73 6 7.5 7.7 7.6 7.7 15.3 9.45 14.08 6.1 0 44.93 83.66 5

2 長谷川碧人 はせがわ　あおと 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.2 8.8 8.6 8.3 16.9 9.35 16.42 0 42.67 2 2.3 2.1 2.1 2.3 4.4 2.45 5.25 3.3 0 15.40 58.06 6
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ハイクラス中学生女子 　予選
主審 ：中島 難度 寺田・古

1審 2審 3審 4審 T 1審 2審 3審 4審 T
福井 小坂 東野 須加 福井 小坂 東野 須加

19 南　栞奈 みなみ　かんな 小松イルカクラブ 8.9 8.6 8.7 8.8 17.5 9.70 16.14 0 43.34 1 8.2 8.1 8.3 8.0 16.3 9.30 15.58 8.8 0 49.98 93.32 1

1 塚本　莉子 つかもと　りこ 金沢クリール 8.2 8.3 8.6 8.9 16.9 9.95 14.83 0 41.68 2 7.7 7.8 8.0 8.2 15.8 9.60 14.72 8.4 0 48.52 90.20 2

14 石坂　莉乃 いしざか　りの 小松イルカクラブ 8.1 8.3 8.4 8.5 16.7 9.55 15.19 0 41.44 4 8.0 7.9 8.1 7.9 15.9 9.70 15.09 6.3 0 46.99 88.43 3

16 丸山　心華 まるやま　ここか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.6 8.5 8.6 8.8 17.2 9.75 14.13 0 41.08 6 7.8 7.7 8.0 7.5 15.5 9.55 13.57 8.4 0 47.02 88.10 4

22 杉本　紗弥 すぎもと　さや 宇ノ気クラブ 8.5 8.5 8.3 8.5 17.0 9.75 14.81 0 41.56 3 8.2 7.8 7.8 7.7 15.6 9.65 14.79 5.7 0 45.74 87.30 5

13 櫻井　陽菜 さくらい　はるな 小松イルカクラブ 8.6 8.6 8.0 8.8 17.2 9.90 14.17 0 41.27 5 7.8 7.7 7.9 7.4 15.5 9.50 14.05 6.2 0 45.25 86.52 6

25 落合　愛実 おちあい　まなみ 金沢学院大学クラブ 8.4 8.2 8.5 8.3 16.7 9.65 14.08 0 40.43 11 8.3 8.0 8.1 7.9 16.1 9.55 13.99 6.0 0 45.64 86.07 7

17 山口　悠里 やまぐち　ゆうり 七塚ジュニア 8.6 8.5 8.4 8.5 17.0 9.80 14.02 0 40.82 8 7.6 7.6 7.7 7.4 15.2 9.90 13.63 4.4 0 43.13 83.95 8

10 川本　誌愛 かわもと　しえ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.5 8.0 8.0 7.7 15.7 9.85 13.07 0 38.62 15 7.0 7.4 7.3 7.6 14.7 9.40 13.16 5.7 0 42.96 81.58 9

12 神田　美砂 かんだ　みさ 小松イルカクラブ 8.1 7.8 8.0 7.8 15.8 9.80 13.03 0 38.63 14 7.9 7.8 7.7 7.7 15.5 9.90 12.78 4.2 0 42.38 81.01 10

11 黒川こころ くろかわ　こころ 七塚ジュニア 7.9 8.1 8.3 8.8 16.4 9.80 12.83 0 39.03 13 7.3 7.3 7.3 7.4 14.6 9.35 12.07 5.0 0 41.02 80.05 11

2 喜多　あい きた　あい 七塚ジュニア 7.7 7.4 8.0 7.7 15.4 9.50 13.11 0 38.01 16 7.5 7.5 7.9 7.6 15.1 9.70 12.75 3.8 0 41.35 79.36 12

18 英　諒 はなぶさ　まこと 金沢学院大学クラブ 7.8 7.8 7.7 8.1 15.6 9.70 11.47 0 36.77 19 7.3 7.2 7.4 7.2 14.5 9.20 11.76 5.7 0 41.16 77.93 13

9 松本　晴愛 まつもと　はな 金沢学院大学クラブ 6.9 7.6 7.3 7.1 14.4 8.80 12.11 0 35.31 20 7.5 7.8 7.9 7.5 15.3 9.50 13.40 4.4 0 42.60 77.91 14

8 森戸　心咲 もりと　みさき ビッグスプリング 7.5 7.4 7.5 7.8 15.0 9.90 11.94 0 36.84 18 7.4 7.3 7.3 7.5 14.7 9.75 12.21 4.4 0 41.06 77.90 15

7 若浦　彩乃 わかうら　あやの プラッツトランポリンクラブ 7.2 7.8 7.5 7.5 15.0 9.65 12.50 0 37.15 17 6.9 7.8 7.3 7.1 14.4 9.35 12.30 4.4 0 40.45 77.60 16

21 山口　彩音 やまぐち　あやね 七塚ジュニア 7.9 8.3 8.2 8.5 16.5 9.80 13.89 0 40.19 12 3.0 3.1 2.9 2.9 5.9 3.80 5.40 2.7 0 17.80 57.99 17

23 南　梨星 みなみ　りせい 小松イルカクラブ 8.2 8.3 8.3 8.0 16.5 9.90 14.67 0 41.07 7 2.2 2.1 2.4 2.1 4.3 2.65 4.51 2.2 0 13.66 54.73 18

24 任田　絢香 とうだ　あやか 星稜クラブ 3.0 3.1 2.8 2.9 5.9 3.45 5.51 0 14.86 21 7.4 7.6 7.4 7.2 14.8 9.10 13.27 2.5 0 39.67 54.53 19

20 北村　理菜 きたむら　りな 野々市ジュニア 8.1 8.5 8.1 8.3 16.4 9.90 14.40 0 40.70 10 1.5 1.6 1.5 1.5 3.0 1.80 2.86 1.3 0 8.96 49.66 20

5 天内　李音 てんない　りのん ＳｅｖｅＣ 8.3 7.8 8.0 8.1 16.1 9.90 14.75 0 40.75 9 キ ケ ン

3 太田　紗愛 おおた　さえ 七塚ジュニア キ ケ ン

4 内潟　佳奈 うちがた　かな 星稜クラブ キ ケ ン

6 林　いろ葉 はやし　いろは 星稜クラブ キ ケ ン

15 上野さゆり うえの　さゆり 金沢学院大学クラブ キ ケ ン

26 北本　珠己 きたもと　みこ 野々市ジュニア キ ケ ン
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Cクラス幼児 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・稲田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 小坂 芳養 梶谷 東野

10 1 金子　優心 かねこ　まさみ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.1 23.3 46.4 1 7.8 8.0 7.7 7.9 7.7 23.4 0.5 23.9 70.3 1

9 11 中田　遥香 なかだ　はるか ピエロつばたクラブ 22.0 22.8 44.8 2 7.7 7.8 7.4 7.8 7.7 23.2 0.5 23.7 68.5 2

8 10 木村　陸人 きむら　りくと トータスクラブ 20.1 23.1 43.2 3 7.2 7.6 7.4 7.4 7.4 22.2 0.5 22.7 65.9 3

6 3 向峠　星來 むかいとうげ　せいらＳｅｖｅＣ 20.2 22.1 42.3 5 7.3 7.5 7.4 7.2 7.6 22.2 0.5 22.7 65.0 4

4 8 林　美玖 はやし　みく ＳｅｖｅＣ 18.2 23.1 41.3 7 7.3 7.7 7.5 7.4 7.7 22.6 0.5 23.1 64.4 5

7 6 瀧川あさひ たきかわ　あさひ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 20.7 21.8 42.5 4 7.2 7.5 7.2 7.0 7.0 21.4 0.5 21.9 64.4 6

5 2 藤池　俐心 ふじいけ　りん 金沢トランポリンクラブ 20.4 21.3 41.7 6 6.7 7.0 7.0 6.8 6.9 20.7 0.5 21.2 62.9 7

3 9 守田　有沙 まもりた　ありさ 金沢トランポリンクラブ 19.8 20.2 40.0 8 6.5 6.8 6.8 7.0 6.5 20.1 0.5 20.6 60.6 8

2 7 奥村　多絵 おくむら　たえ 金沢トランポリンクラブ 3.9 18.6 22.5 9 6.1 5.9 6.0 6.4 5.8 18.0 0.5 18.5 41.0 9

1 4 松岡　正樹 まつおか　まさき 野々市ジュニア 18.5 18.5 10

Cクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・稲田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 小坂 芳養 梶谷 東野

10 11 東出　樹大 ひがしで　きだい 小松東部トランポリンクラブ 22.6 24.5 47.1 1 8.0 8.2 7.9 8.0 8.1 24.1 0.5 24.6 71.7 1

9 12 町口　颯佑 まちぐち　そうすけ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 22.6 22.4 45.0 2 7.9 7.9 7.7 8.0 7.9 23.7 0.5 24.2 69.2 2

6 1 谷　心太郎 たに　しんたろう 金沢トランポリンクラブ 21.4 22.3 43.7 5 7.8 7.6 7.7 7.5 7.7 23.0 0.5 23.5 67.2 3

4 8 袋井　啓隼 ふくろい　けいしゅん宇ノ気クラブ 21.5 22.0 43.5 7 7.7 7.5 7.7 7.5 7.9 22.9 0.5 23.4 66.9 4

8 15 大平　和弥 おおひら　かずや 金沢トランポリンクラブ 21.2 22.7 43.9 3 7.5 7.2 7.3 7.5 7.5 22.3 0.7 23.0 66.9 5

7 10 吉田　和翔 よしだ　かずと ハッピーキッズ 21.3 22.4 43.7 4 7.3 7.2 6.9 7.3 7.5 21.8 0.5 22.3 66.0 6

5 7 西川　蓮人 にしかわ　れんと おてんばキッズ 20.7 22.8 43.5 6 7.4 7.0 7.0 6.8 7.1 21.1 0.5 21.6 65.1 7

2 4 堂下琥太郎 どうした　こたろう ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 20.8 21.2 42.0 9 7.4 7.3 7.4 7.0 7.5 22.1 0.7 22.8 64.8 8

3 6 高橋　結人 たかはし　ゆいと ビッグスプリング 20.5 21.5 42.0 8 7.2 7.0 7.0 6.9 6.9 20.9 0.5 21.4 63.4 9

1 3 福野　晴斗 ふくの　はると 野々市ジュニア 20.2 21.0 41.2 10 5.9 5.7 6.0 5.6 6.3 17.6 0.3 17.9 59.1 10
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Cクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・稲田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 小坂 芳養 梶谷 東野

10 27 井上　碧優 いのうえ　みゆ 小松東部トランポリンクラブ 25.2 26.1 51.3 1 8.7 8.6 8.8 8.6 8.3 25.9 0.5 26.4 77.7 1

9 44 酒井　瑞歩 さかい　みずほ 小松イルカクラブ 23.5 24.6 48.1 2 8.2 8.4 8.3 8.1 8.4 24.9 0.7 25.6 73.7 2

6 43 古源　莉埜 こげん　りの キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.0 23.9 46.9 5 8.0 8.0 8.1 8.0 8.2 24.1 0.5 24.6 71.5 3

4 16 加藤　向夏 かとう　こなつ 小松イルカクラブ 22.6 23.9 46.5 7 8.0 7.8 8.0 8.1 8.1 24.1 0.7 24.8 71.3 4

5 38 和田出珠未 わたで　みみ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 22.9 23.8 46.7 6 8.0 7.8 7.8 8.0 7.9 23.7 0.5 24.2 70.9 5

7 36 住田　芽生 すみた　めい 金沢ジャンパーズクラブ 22.9 24.0 46.9 4 7.7 7.8 7.8 7.9 7.8 23.4 0.5 23.9 70.8 6

3 6 稗田　夏子 ひえだ　なつこ タートルクラブ 22.6 23.7 46.3 8 7.9 7.8 8.1 7.9 7.9 23.7 0.5 24.2 70.5 7

1 42 藤本　芽玖 ふじもと　めく 七塚トランポリンクラブ 22.9 23.0 45.9 10 7.7 7.6 7.8 7.8 7.8 23.3 0.5 23.8 69.7 8

2 19 中林　心優 なかばやし　みゆ 金沢ジャンパーズクラブ 23.1 23.0 46.1 9 7.6 7.4 7.8 7.7 7.8 23.1 0.5 23.6 69.7 9

8 14 加藤　夏希 かとう　なつき 白山ジュニアトランポリンクラブ 23.6 24.0 47.6 3 3.2 3.2 3.2 3.3 3.2 9.6 0.1 9.7 57.3 10

Bクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・稲田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 小坂 芳養 梶谷 東野

8 4 松柳　成葵 まつやなぎ　なるき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 21.8 23.2 45.0 1 7.5 7.3 7.6 7.7 7.5 22.6 1.0 23.6 68.6 1

7 8 伊藤　礼音 いとう　れおん 宇ノ気クラブ 21.6 23.0 44.6 2 7.6 7.4 7.4 7.9 7.7 22.7 1.0 23.7 68.3 2

6 6 福田詩之介 ふくだ　うたのすけ タートルクラブ 20.9 23.1 44.0 3 7.5 7.5 7.6 7.4 7.9 22.6 1.0 23.6 67.6 3

3 7 番所　獅心 ばんしょ　れお 金沢トランポリンクラブ 22.4 20.5 42.9 6 7.6 7.5 7.7 7.6 7.8 22.9 1.0 23.9 66.8 4

5 5 築田　晃佑 つきだ　こうすけ 小松イルカクラブ 21.3 22.7 44.0 4 7.2 7.2 7.3 7.2 7.6 21.7 1.0 22.7 66.7 5

4 3 福野　達也 ふくの　たつや 野々市ジュニア 20.4 23.2 43.6 5 7.3 7.0 7.3 7.5 7.3 21.9 0.8 22.7 66.3 6

2 2 新井　湊介 あらい　そうすけ 小松イルカクラブ 20.6 21.8 42.4 7 7.3 7.0 7.2 7.0 7.3 21.5 1.0 22.5 64.9 7

1 1 基村　勇太 きむら　ゆうた ピーターパントランポリンクラブ 18.7 21.2 39.9 8 6.0 6.1 6.0 6.3 5.9 18.1 0.7 18.8 58.7 8
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Bクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・稲田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 小坂 芳養 梶谷 東野

9 2 堀田　仁美 ほりた　ひとみ 小松イルカクラブ 23.1 25.0 48.1 2 8.3 8.3 8.5 8.3 8.3 24.9 1.0 25.9 74.0 1

10 8 福田　めい ふくだ　めい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.4 24.8 48.2 1 8.2 8.0 8.4 8.1 8.3 24.6 1.0 25.6 73.8 2

8 1 大久保璃乃 おおくぼ　りの ピエロつばたクラブ 22.5 24.3 46.8 3 8.0 7.8 7.8 7.9 8.2 23.7 1.0 24.7 71.5 3

6 15 久世　真生 くぜ　まい トータスクラブ 22.4 23.8 46.2 5 7.9 8.0 8.0 8.0 8.3 24.0 0.9 24.9 71.1 4

7 3 谷内　陽彩 やち　ひいろ 金沢トランポリンクラブ 22.5 24.0 46.5 4 7.8 7.9 7.8 7.8 7.8 23.4 1.0 24.4 70.9 5

5 12 岩佐　柑奈 いわさ　かんな 小松イルカクラブ 21.7 23.5 45.2 6 8.0 7.9 7.8 8.0 8.0 23.9 1.0 24.9 70.1 6

4 5 山本　由理 やまもと　ゆり 金沢学院大学クラブ 22.2 23.0 45.2 7 7.8 7.9 7.9 8.0 8.1 23.8 0.9 24.7 69.9 7

3 10 呂　來幸奈 ろ　ここな ピエロつばたクラブ 21.6 23.0 44.6 8 7.8 7.8 7.9 8.0 7.8 23.5 1.0 24.5 69.1 8

1 14 松井　四葉 まつい　よつば 金沢トランポリンクラブ 20.7 23.5 44.2 10 8.0 8.0 7.9 7.6 7.8 23.7 1.0 24.7 68.9 9

2 11 藤池　青葉 ふじいけ　あおば 七塚トランポリンクラブ 21.8 22.8 44.6 9 7.8 7.6 7.6 7.9 7.9 23.3 0.9 24.2 68.8 10

Bクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 益田 難度審： 吉村・須加

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 横田 藤池 赤地 山崎

10 12 太田　珀斗 おおた　はくと 小松イルカクラブ 24.2 25.2 49.4 1 8.5 7.9 8.4 8.0 8.0 24.4 1.0 25.4 74.8 1

8 6 滝澤　宙來 たきざわ　そら 白山ジュニアトランポリンクラブ 24.1 24.5 48.6 3 8.6 8.3 8.4 8.4 8.4 25.2 0.5 25.7 74.3 2

7 16 端田　結人 はなだ　ゆいと 白山ジュニアトランポリンクラブ 23.6 24.8 48.4 4 8.3 8.1 8.1 8.3 8.4 24.7 1.0 25.7 74.1 3

9 5 石木宏之丞 いしき　こうのすけ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 23.9 24.9 48.8 2 8.3 7.9 8.3 8.1 7.9 24.3 1.0 25.3 74.1 4

6 17 徳野　隼人 とくの　はやと ビッグスプリング 23.4 24.5 47.9 5 7.8 7.8 7.6 7.5 7.8 23.2 1.0 24.2 72.1 5

5 4 中村　朔 なかむら　さく 宇ノ気クラブ 23.2 24.4 47.6 6 7.8 7.8 7.8 7.8 7.7 23.4 1.0 24.4 72.0 6

4 14 石本　眞也 いしもと　しんや ピエロつばたクラブ 22.4 24.0 46.4 7 7.8 7.6 7.7 7.6 7.7 23.0 1.0 24.0 70.4 7

2 13 中村　洋斗 なかむら　ひろと 小松YK 21.3 23.9 45.2 9 7.9 7.4 7.5 7.7 7.8 23.0 1.0 24.0 69.2 8

3 10 風間　奏輝 かざま　そうき トンボクラブ 22.7 23.6 46.3 8 7.0 6.9 7.0 7.2 6.5 20.9 1.0 21.9 68.2 9

1 1 村中　煌 むらなか　こう 小松東部トランポリンクラブ 22.4 22.6 45.0 10 7.4 7.2 7.1 7.4 7.6 22.0 0.7 22.7 67.7 10
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Bクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 益田 難度審： 吉村・須加

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 横田 藤池 赤地 山崎

10 12 吉田　朝陽 よしだ　あさひ 小松東部トランポリンクラブ 24.5 25.0 49.5 1 8.2 8.1 8.4 8.2 7.9 24.5 0.8 25.3 74.8 1

8 26 古源　莉子 こげん　りこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 24.2 25.0 49.2 3 7.9 8.0 8.2 8.0 8.1 24.1 1.0 25.1 74.3 2

9 15 石田　心愛 いしだ　ここあ 七塚トランポリンクラブ 23.8 25.4 49.2 2 8.0 8.0 8.4 7.8 8.1 24.1 0.9 25.0 74.2 3

5 50 竹内　心春 たけうち　こはる 七塚トランポリンクラブ 23.7 25.0 48.7 6 8.2 8.0 8.3 7.9 7.7 24.1 0.9 25.0 73.7 4

7 36 梅谷　莉心 うめたに　りこ おてんばキッズ 23.8 25.3 49.1 4 8.0 7.8 7.9 7.8 7.8 23.5 1.0 24.5 73.6 5

6 11 井上　朝陽 いのうえ　あさひ 小松東部トランポリンクラブ 24.0 24.8 48.8 5 7.7 7.8 8.0 7.7 8.0 23.5 0.8 24.3 73.1 6

3 13 棚木　結子 たなき　ゆいこ 金沢学院大学クラブ 23.5 24.7 48.2 8 7.8 7.8 8.0 7.9 8.0 23.7 1.0 24.7 72.9 7

2 3 藤本　楓生 ふじもと　ふうき 七塚トランポリンクラブ 22.6 25.3 47.9 9 7.8 7.9 7.9 7.5 7.6 23.3 0.8 24.1 72.0 8

1 29 山本　夏歩 やまもと　かほ 小松イルカクラブ 23.3 24.6 47.9 10 8.0 7.8 7.5 7.6 7.8 23.2 0.9 24.1 72.0 9

4 33 中村眞理衣 なかむら　まりい 中能登ジュニアトランポリンクラブ 23.8 24.8 48.6 7 7.4 7.4 7.5 7.6 7.4 22.3 1.0 23.3 71.9 10

Aクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・稲田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 小坂 芳養 梶谷 東野

2 2 堀　和人 ほり  かずと プラッツトランポリンクラブ 22.2 24.4 46.6 1 7.2 7.2 7.3 7.0 6.7 21.4 2.4 23.8 70.4 1

1 1 松本　達也 まつもと　たつや 金沢トランポリンクラブ 21.1 24.6 45.7 2 7.7 7.4 7.7 7.6 7.8 23.0 1.6 24.6 70.3 2

Aクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・稲田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 小坂 芳養 梶谷 東野

3 3 林　成美 はやし　なるみ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 21.7 24.2 45.9 1 7.6 7.7 7.8 7.9 7.8 23.3 1.4 24.7 70.6 1

2 2 平岡　柚葉 ひらおか　ゆずは ピーターパントランポリンクラブ 21.6 23.8 45.4 2 7.6 7.5 7.4 7.4 7.6 22.5 1.8 24.3 69.7 2

1 1 室屋　希尋 むろや　きひろ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 22.0 22.3 44.3 3 6.5 6.6 6.2 6.3 6.3 19.1 1.7 20.8 65.1 3

4 松村　環 まつむら　たまき ＳｅｖｅＣ 22.4 キ ケ ン
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Aクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 吉倉 難度審： 寺田・稲田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 小坂 芳養 梶谷 東野

2 1 松柳　初基 まつやなぎ　はつき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 22.1 25.2 47.3 1 7.4 7.5 7.6 7.4 7.8 22.5 2.7 25.2 72.5 1

1 2 寺嶋　諒介 てらじま　りょうすけ 宇ノ気クラブ 21.8 24.0 45.8 2 7.6 7.5 7.7 7.5 7.5 22.6 1.5 24.1 69.9 2

3 福田　泰士 ふくだ　たいし キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ キ ケ ン

Aクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 益田 難度審： 吉村・須加

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 横田 藤池 赤地 山崎

10 20 向本　絢香 むかいもと　あやか 加賀体トランポリンクラブ 23.2 25.8 49.0 1 8.8 8.2 8.5 8.3 8.5 25.3 1.5 26.8 75.8 1

9 2 黒川りん花 くろかわ　りんか 七塚ジュニア 23.9 25.0 48.9 2 8.1 7.9 7.9 8.0 7.6 23.8 2.0 25.8 74.7 2

7 14 太田　梨陽 おおた　りお 七塚ジュニア 23.1 25.2 48.3 4 7.8 7.6 7.7 7.7 7.7 23.1 2.1 25.2 73.5 3

8 13 松岡　樹花 まつおか　このか 野々市ジュニア 23.1 25.3 48.4 3 8.0 7.6 7.6 7.5 7.4 22.7 2.4 25.1 73.5 4

6 15 川本　絆花 かわもと　はんな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.7 24.4 48.1 5 7.5 7.4 7.5 7.7 7.7 22.7 2.5 25.2 73.3 5

5 3 英　樹 はなぶさ　いつき 金沢学院大学クラブ 23.0 24.9 47.9 6 7.8 7.6 7.6 7.5 7.3 22.7 2.4 25.1 73.0 6

2 7 稗田　花子 ひえだ　はなこ タートルクラブ 22.3 23.9 46.2 9 7.9 7.6 7.6 7.7 7.8 23.1 2.4 25.5 71.7 7

3 8 八田　夏妃 はった　なつき おてんばキッズ 22.1 24.6 46.7 8 7.9 7.4 8.1 7.8 7.3 23.1 1.5 24.6 71.3 8

4 17 新谷　佳穂 しんたに　かほ 金沢ジャンパーズクラブ 22.3 24.6 46.9 7 7.4 7.4 7.2 7.2 7.0 21.8 2.4 24.2 71.1 9

1 6 嘉門　詩莉 かもん　しおり タートルクラブ 22.7 23.3 46.0 10 7.5 7.0 7.4 7.5 7.5 22.4 2.1 24.5 70.5 10
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. 中学生男子 　決勝
主審： 益田 難度審： 吉村・須加

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 横田 藤池 赤地 山崎

3 1 相澤　翔太 あいざわ　しょうた キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 24.1 25.8 49.9 1 7.8 7.5 7.8 7.7 7.8 23.3 2.8 26.1 76.0 1

2 3 山口　修雅 やまぐち　しゅうが 野々市ジュニア 22.9 24.6 47.5 2 7.1 7.5 7.4 7.5 7.2 22.1 2.0 24.1 71.6 2

1 2 山森　泰平 やまもり　たいへい 金沢学院大学クラブ 22.4 22.8 45.2 3 6.9 7.0 6.8 7.2 6.7 20.7 1.7 22.4 67.6 3

中学生女子 　決勝
主審： 益田 難度審： 吉村・須加

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 横田 藤池 赤地 山崎

10 11 櫻本　真帆 さくらもと　まほ おてんばキッズ 25.3 25.4 50.7 1 8.1 8.0 8.3 8.1 7.8 24.2 2.2 26.4 77.1 1

8 12 西田　希菜 にしだ　きな 宇ノ気クラブ 23.5 25.2 48.7 3 7.6 7.7 7.9 7.7 7.3 23.0 2.0 25.0 73.7 2

9 8 都原　萌愛 とはら　めい 小松イルカクラブ 24.0 24.8 48.8 2 7.7 7.4 7.2 7.5 7.4 22.3 2.5 24.8 73.6 3

7 13 藤原　小春 ふじはら　こはる 白山ジュニアトランポリンクラブ 23.5 24.9 48.4 4 8.0 7.6 8.0 7.5 7.6 23.2 1.4 24.6 73.0 4

5 4 牛澤　愛子 うしざわ　あいこ タートルクラブ 23.1 24.6 47.7 6 7.9 7.5 7.5 7.7 7.7 22.9 2.1 25.0 72.7 5

4 5 東峰　愛佳 とうぼう　あいか 野々市ジュニア 22.3 24.9 47.2 7 7.8 7.8 7.6 7.6 7.3 23.0 1.4 24.4 71.6 6

3 15 山越　志乃 やまこし　しの 宇ノ気クラブ 22.0 24.8 46.8 8 7.5 7.6 7.3 7.6 7.3 22.4 2.0 24.4 71.2 7

2 3 前川　愛希 まえかわ　あいき ツイストクラブ 22.7 23.8 46.5 9 7.6 7.4 7.3 7.4 7.4 22.2 2.0 24.2 70.7 8

6 7 寺西　瑚雪 てらにし　こゆき 宇ノ気クラブ 23.8 24.4 48.2 5 6.7 6.7 6.9 6.4 6.3 19.8 1.8 21.6 69.8 9

1 2 深谷　心美 ふかや　ここみ ビッグスプリング 22.1 24.3 46.4 10 7.4 7.2 6.7 7.1 6.9 21.2 2.1 23.3 69.7 10
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ハイクラス小学生男子 　決勝
主審： 吉村 難度： 藤池・須加

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
山崎 梶谷 吉倉 古 芳養 寺田

10 11 俵　雄生　（6） たわら　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 40.60 46.52 87.12 1 7.5 7.8 7.8 7.9 15.6 8.6 9.0 8.80 13.58 7.8 0 45.78 132.90 1

9 8 神尾　武幸（4）かみお　たけゆき プラッツトランポリンクラブ 39.80 44.28 84.08 2 7.5 7.6 7.5 7.5 15.0 9.4 9.4 9.40 12.52 6.0 0 42.92 127.00 2

8 6 室野　尊　（5） むろの　たける 白山ジュニアトランポリンクラブ 38.45 43.47 81.92 3 8.0 7.5 7.4 7.8 15.3 9.6 9.6 9.60 13.11 5.9 0 43.91 125.83 3

6 1 俵　直生　（4） たわら　なおき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 38.37 42.11 80.48 5 7.3 7.4 7.3 7.3 14.6 9.6 9.6 9.60 11.90 5.9 0 42.00 122.48 4

7 12 黒川　十武（6）くろかわ　とむ 七塚ジュニア 38.87 41.88 80.75 4 7.3 7.4 7.0 7.3 14.6 9.2 9.4 9.30 12.98 4.4 0 41.28 122.03 5

5 2 池田　裕喜（5）いけだ　ひろき 金沢クリール 38.00 41.51 79.51 6 7.6 7.5 7.1 7.4 14.9 9.5 9.5 9.50 12.23 5.0 0 41.63 121.14 6

4 14 山下　新太（5）やました　あらた 小松イルカクラブ 37.53 41.07 78.60 7 7.7 7.4 7.2 7.4 14.8 9.7 9.7 9.70 12.41 3.9 0 40.81 119.41 7

2 15 小村　修也（6）こむら　しゅうや 金沢ジャンパーズクラブ 37.50 40.64 78.14 9 7.2 7.4 6.9 7.2 14.4 9.7 9.8 9.75 11.89 4.4 0 40.44 118.58 8

3 10 中口　龍穹（4）なかぐち　りゅうく 金沢トランポリンクラブ 38.14 40.02 78.16 8 7.3 7.3 7.2 7.4 14.6 9.7 9.8 9.75 12.33 3.2 0 39.88 118.04 9

1 9 砂田　宇太（5）すなだ　うた ＭＩＫＡＷＡジュニア 36.56 38.41 74.97 10 7.6 7.4 7.0 7.3 14.7 9.8 9.8 9.80 11.13 2.7 0 38.33 113.30 10

ハイクラス小学生女子 　決勝
主審： 中島 難度： 東野・横田

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技
１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
福井 稲田 赤地 小坂 益田 北野

10 8 松本　陽葵（6）まつもと　ひまり キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 41.76 49.39 91.14 1 7.9 8.3 7.9 8.1 16.0 9.5 9.5 9.50 15.33 7.2 0 48.03 139.17 1
9 32 北本　結　（4） きたもと　むすび 金沢クリール 40.79 45.06 85.85 2 8.0 8.1 8.0 8.0 16.0 ### 9.7 9.85 13.62 5.7 0 45.17 131.02 2
7 3 清坐　紗弥（5）せいざ　さや キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 40.40 44.99 85.38 4 7.5 7.1 7.4 7.4 14.8 9.1 9.2 9.15 13.63 7.8 0 45.38 130.76 3
8 16 門前　凛香（5）もんぜん　りんか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 40.01 45.64 85.65 3 7.6 7.6 7.6 7.8 15.2 9.0 8.9 8.95 12.58 7.8 0 44.53 130.18 4
5 20 高橋　沙希（5）たかはし　さき 金沢クリール 39.84 45.18 85.01 6 8.0 7.9 7.8 7.7 15.7 9.8 9.8 9.80 13.22 5.8 0 44.52 129.53 5
6 12 岩佐　玲那（4）いわさ　れな 小松イルカクラブ 40.14 45.07 85.20 5 7.8 7.6 7.7 7.5 15.3 9.5 9.4 9.45 13.85 5.7 0 44.30 129.50 6
4 2 金子　心咲（5）かねこ　みさき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 39.12 44.21 83.33 7 7.9 7.7 7.8 7.5 15.5 9.7 9.7 9.70 13.56 6.0 0 44.76 128.09 7
2 26 土本　萌結（6）つちもと　もゆ 金沢学院大学クラブ 38.99 43.78 82.77 9 7.8 7.6 7.8 7.7 15.5 9.9 9.8 9.85 12.41 5.7 0 43.46 126.23 8
1 25 神尾　幸歩（6）かみお　さちほ プラッツトランポリンクラブ 38.99 43.12 82.11 10 7.2 7.5 7.7 7.6 15.1 9.1 9.0 9.05 14.03 5.0 0 43.18 125.29 9
3 1 馬場　穂佳（3）ばば　ほのか 金沢クリール 39.66 43.48 83.14 8 0.8 0.9 0.8 0.8 1.6 1.0 1.0 1.00 1.32 0.6 0 4.52 87.66 10
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ハイクラス中学生男子 　決勝
主審： 中島 難度： 東野・横田

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技
１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
福井 稲田 赤地 小坂 益田 北野

6 5 田山　雄貴 たやま　ゆうき 中能登ジュニアトランポリンクラブ 43.26 52.27 95.52 1 7.1 6.9 6.6 6.9 13.8 7.6 7.4 7.50 13.29 7.6 0 42.19 137.71 1
5 6 四辻　愁凱 よつつじ　しゅうが ビッグスプリング 41.46 46.66 88.12 2 7.8 7.6 7.5 7.6 15.2 9.1 9.2 9.15 15.53 6.3 0 46.18 134.30 2
3 1 板井星伊也 いたい　せいや 金沢学院大学クラブ 39.89 45.67 85.56 4 7.7 7.5 7.6 7.8 15.3 9.1 9.1 9.10 15.17 6.0 0 45.57 131.13 3
4 4 尾倉　遥仁 おぐら　はると 野々市ジュニア 40.56 45.03 85.59 3 7.4 7.0 7.1 7.3 14.4 9.0 9.0 9.00 14.62 5.0 0 43.02 128.61 4
2 3 尾倉　遼太 おぐら　りょうた 野々市ジュニア 38.73 44.93 83.66 5 7.0 7.2 7.0 6.8 14.0 8.9 8.8 8.85 12.94 5.1 0 40.89 124.55 5
1 2 長谷川碧人 はせがわ　あおと 白山ジュニアトランポリンクラブ 42.67 15.40 58.06 6 7.1 6.8 6.5 7.1 13.9 9.3 9.4 9.35 16.63 10.3 0 50.18 108.24 6

ハイクラス中学生女子 　決勝
主審： 吉村 難度： 藤池・須加

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技
１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
山崎 梶谷 吉倉 古 芳養 寺田

10 19 南　栞奈 みなみ　かんな 小松イルカクラブ 43.34 49.98 93.32 1 7.4 7.4 7.5 7.2 14.8 9.2 9.1 9.15 14.96 8.8 0 47.71 141.03 1
9 1 塚本　莉子 つかもと　りこ 金沢クリール 41.68 48.52 90.20 2 7.7 8.3 7.9 7.7 15.6 9.8 9.8 9.80 14.71 8.4 0 48.51 138.71 2
7 16 丸山　心華 まるやま　ここか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 41.08 47.02 88.10 4 7.7 7.4 7.7 7.9 15.4 9.6 9.4 9.50 13.85 8.4 0 47.15 135.25 3
5 13 櫻井　陽菜 さくらい　はるな 小松イルカクラブ 41.27 45.25 86.52 6 7.9 8.0 7.9 7.8 15.8 9.6 9.5 9.55 14.26 6.2 0 45.81 132.33 4
6 22 杉本　紗弥 すぎもと　さや 宇ノ気クラブ 41.56 45.74 87.30 5 7.4 7.6 7.6 7.7 15.2 9.5 9.5 9.50 14.35 5.7 0 44.75 132.05 5
4 25 落合　愛実 おちあい　まなみ 金沢学院大学クラブ 40.43 45.64 86.07 7 7.8 7.9 7.8 7.6 15.6 9.4 9.3 9.35 14.08 6.0 0 45.03 131.10 6
3 17 山口　悠里 やまぐち　ゆうり 七塚ジュニア 40.82 43.13 83.95 8 7.6 7.7 7.2 7.6 15.2 9.5 9.5 9.50 13.64 5.0 0 43.34 127.29 7
2 10 川本　誌愛 かわもと　しえ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 38.62 42.96 81.58 9 7.1 7.6 7.3 7.8 14.9 9.5 9.5 9.50 13.22 5.7 0 43.32 124.90 8
1 12 神田　美砂 かんだ　みさ 小松イルカクラブ 38.63 42.38 81.01 10 7.9 7.9 8.0 7.8 15.8 ### ### #### 12.76 4.2 0 42.76 123.77 9
8 14 石坂　莉乃 いしざか　りの 小松イルカクラブ 41.44 46.99 88.43 3 棄権

北國杯男子
田山　雄貴 たやま　ゆうき 中能登ジュニアトランポリンクラブ

北國杯女子
南　栞奈 みなみ　かんな 小松イルカクラブ
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